Pasqyra e t& Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016

Shogeria " DENOLT shpk "

MNr.

Pérshkrimi i Elementeve

Viti Ushtrimor

Viti Paraardhes

Mdryshimet + /-

Shitjet neto

T& ardhura t& tjera nga veprimtaria e
shfrytézimit

11.442.145 .81

15.087.178,59

{3.645.032,78)

Mdrysh. né invent. prod. gatshme e prodhimit ng
proces

Puna & kryer nga njesia ekonomike raportuse per
gelimet e veta dhe e kapitalizuar,

Totali i te ardhurave nga veprimtaria

11,442 145,81

15.087.178,58

(3.645.032,78)

5|Mallrat,lendet e para dhe sherbimet ( 603 6.055.871,00 7403.066.00| (1.437.198.00)
i
6| Shpenzime te tjera nga Veprimtaria e 2.016.946,75 1.395.945,31 £21.001,44
7| Shpenzimet e personelit 2.627.236,94 5.442. 888,00 (2.815.651,06)
7a |Pagat 1.838.662,94 4.664.000,00 (2.825337.06)
7h |Shpenzimet & sigurimeve shogerore 788 574,00 778.888,00 9 886,00
7c |Shpenzime per pensione -
8/Renja ne viere(zhvleftesimijdhe : -
Totali | sh penzimen.re - 10.700.054,69 14.331.902,31 {3.631.847.62)
Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarit e 742.091,12 755.276,28 (13.185,18)
1 |Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njgsite e
kontrolluara
7 |T# ardhurat dhe shpenzimet financiare nga -
pjesémarrjet
3 |Teé ardhurat dhe shpenzimet 2 y
3a |74 ardh. @ shpenz. financ. nga invest. t8 tjara financ. -
afafgjata
3b |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat = L
3c |Fitimet (Humbjet) nga kursi | kEmbimit - - -
2d T& ardhura dhe shpenzime té ljera financiare & =
3e |Shpenzime te pa njohura u *
" |Fitimi (Humbja) para Tatimit 742.091,12 755.276,28 (13.18518)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 111.313,67 113,291 44 {1.977.77)
Fitimi (Humbja) neto e vitit Financiar 630.777,45 541,984 84 (11.207,39)




